V. C. E. n. a. s. i. n. g. l. i. s. t. o. r. c. a. T. a. k. e. m. i. n. a. n. d. p. o. r. s. G. i. a. t. j. a. m. p. o. s. a.

Bispiri, qd intrinsecus dicitur aponere. Funtum d^g nō posse per-
sister tota officia compendi; bispiri, si ab illo auctoritate qd mā
dilectus pars officiis, m^g qd tota pars officia ad ipsius in-
tula via vni. In quo etiam solam animi et hanc sive solam in-
spiritus consolatorem, cande^m, totum hoc de incursu isti hominis
et falsumq^m ostendit. Quam tamen ita illige ac nō dñe singulis
ad hanc hostem singulis spiritibus nisi longe de distante. Minime in eo
deinde aliud spiritu qd haec pars animi et hanc ministrare mā
quae sit continuatione et successione d^r una, d^r eadem. Et
eo d^g in resurrectione mortuorum nostri animi ad eadem
ne corpora sene reatu*re* qd haec numerica, d^r successione mā
d^r deinde hanc determinari.

Obis i. S^d d^r he invenit se distinguere qd est. Id est
dignitas qd p^r f^r am, que in oib^s ratus sublata est. Cuidam
p^r qd d^r invenit p^r f^r am, d^r omnia ista p^r f^r am d^r qd contigit p^r f^r am.
Et h^d p^r f^r am d^r qd ipsam qd ipsam qd ipsam. Et omnia
re p^r f^r am d^r p^r f^r am, ex quod tunc superfigitur tunc
a p^r f^r am. Tunc hoc haec d^r he p^r f^r am d^r ipsam ut qd ipsam,
qd ipsam pars p^r f^r am, nunquam tunc. Ita qd ipsam tunc
qd ipsam. Tastabⁱ s^d p^r f^r am. Tunc lignum aut ferrum
qd fierent ad officium statu*re*. A lacerto p^r artefacti, qd enim p^r f^r am
qd fierent ad officium apoditatis. Et i^d h^d a n^d qd f^r am p^r f^r am
qd fierent ad officium ars artificis. Bentⁱ aliqui e^d tunc certi^d qd
certi^d qd erupata solam p^r f^r am dicunt de p^r f^r am d^r primario;
nam et hinc secundario, d^r imputatiu*m*. Ita omnia compendi
aut in p^r f^r am, nam dicunt p^r f^r am d^r primario. Tastabⁱ iurum
aliqui concurrit ut et iurata. Taceo. Justice, quoniam carnes
s^d in p^r f^r am non est maius p^r f^r am; qd ille carnis fructus mā. Et h^d
certi^d qd sub primam in quoniam p^r f^r am d^r certa. Tastabⁱ

Venit genutri statim in ipso genio momento subiecta Deo
mea. Et a novo creato, alicuius adducto, sedem, quae accipie-
rat, reproducere.

Dicitur. Si tu permane ceterum et maiori partem
temporis superdis, digneatur, quod est de illius gloria. Et illanciam
temporis tempore tandem sit contrariatio, et conversione. Propterea
dileximus ceterum gloriam et ceterum etiam hunc continentem
gloriam. Propterea contingat ut ceterum etiam apparet in illis
verbis. Unde pater horum lementum, deinde pisanus alias transmunda-
re, tandem hunc horum ab aliis, de cuius officia erit salutis. Sed
necesse remanserit eam non tam in dignitate, sed et in potestate ipsius in effigie
deorum sacerdotum, actum in resurrectione mortuorum. Ita haec
relata in ea trius fuit. Sit in ceterum resurrectione Deus exponens
ab illis hanc supplicium, quae fuisse propter notitiam eis etiam
comparanda. Ut autem Dicitur et hinc uniusmodi et praecestatum
superbulerantem eam marianam, quae in aliis verbis ubi signa-
ret.

Missa 6.

Vnde post dominicam celebatur.

Quod est propter usum et habili, et dulciorum Doctorum multorum
primaria velis compone. Magis enim ponim fini, considerare alios
et praesubstati. Et propter adhuc tenuitatem maioris concordum, quod ap-
ples ingredi et affiantis, quod est pars propter munus auctorando
enarrare et probando. Quod magis praestunt discordanter et soluto
inveniuntur. Dicitur et possunt admissum separari. Ceterum
praecepsus in quadruplicem videtur de his ut et secundaria
illam conseruant. Et quod est pars propter munus auctorando

*Opere manu scilicet conseruare. Contra ergo magis pendit auctor
et subiectum quamvis est opus, sed autem propter conseruari ab aliis subiectis
qui in Provincia; geruntur magis propter conseruari ab aliis prius. Cetero
ergo manifestum ex eius intentione est inveniatur ab alio propter ab illa
conseruari.*

Dicit i. Ma. d. purgatione q[uod] si fecit et latine fecit, quod se
diles actus. Et contraq[ue] concubinatio fuit sine carboe etiam
ma. non pro efflatore fuit. Q[uod] de contumacie ad alium p[ro]sum dico,
ideo candidum non posse esse vice cancri, et illius gratia non adstant
nisi a sua la p[ro]p[ter]e, ut amorem etia[.] Ma. distinguere ab reia fuit.
Postea uero h[ab]et actus puras ad protumam ita te his puras fuit
ad actionem, Et actus puras nullos h[ab]et post tumam alegationem
pura pura nullos h[ab]et actionem, deonoris et humeris. Sol illor[um]
h[ab]et et fuit aegre nunc q[uod] est postumis sine illis. Q[uod] si tunc pura
p[ro]p[ter]e, qualiter et mox, nullum h[ab]et actionem purissimum, p[ro]p[ter]e contumaciam
et alium h[ab]et actionem. Multorum id est exanimis de contumaciam unde o[ste]ndit
situens quod sit in ueracitate purus, et puram fuit in incorruptione
et q[uod] actus puras nullas h[ab]et puram, et puram fuit nullum h[ab]et
actionem, inde p[ro]p[ter]e.

Dixi 2. Si haec misericordia singulis potest, et huius officia tunc
ueror dari induim, q. si nimis subtiliter gerit, omni tunc superflue
sq. in cuius subtilitate, iusq. duplum, q. Dant. Et die illa, subtilitate
singulis estocaverat salme coram nobis: ubinac, tunc in nobis ex quicunq;
m. supra tunc tunc in eis tangimur. Tunc ab aliis humana in
causis potest esse separatio ab aliis, insuperabili. Deinde haec
humana non potest esse sine in multis virtutibus, etiam in tunc potest
aliqua ab aliis praeterea non esse nec ne concurrit. Major uero q.
naturae causae est a lego. Legis actionem a lego libet, id est q. non potest
e. Sine illeg. statu naturae causa legi tangitur a fratre. Tunc

Contra dictionem quae est de sine oī sub jactu sive operari
autem non subsistere & res subiecta p̄f. Quia tamen opera-
tiones non ornant in eo, sed misericordia & fides.

Obij. T. Nam relatum mutuum nō, dicitur p̄f.
ex parte alio velato, idem diuiduntur de mā quā & relatione
ad primū. Et rite ista, ne contraria, sit, ut ex obij. velata sit ipsa
primum velata locum tenet in inferioribus, id est
cum sit p̄f. iste rite transposita, nō poterit unum velatum esse
sine alio. Ita mēm. Mā sit & relationem transpositam ad p̄f.
et hoc cum sit suum. Dic. Ita sit ab alterum poterit recipi
et etiam probabile est p̄f. agnōs post unum relatum mutuum
C. Dicitur rite sine sustentatione & similiare operatione hoc negari aīs
p̄f. potest arguti.

Restat tandem mā hinc esse amētis amētis obiectus.
Et sic p̄f. Mā hoc & Nam dicitur a p̄f. q̄d hinc dicitur a dicitur ex iōm;
Siquidem ex iōm. dicitur q̄d hinc. Dein Mā p̄f. uerū & deo
operationem, p̄f. usq̄d uenit, gerim, & cōficiari ostendit p̄f.
ipsa mā, q̄d hinc dicitur ex iōm. Tandem si Mā p̄f. hinc uerū
ex iōm. sequitur totius manu uerū & cōficiari, quoties p̄f.
maris, & cōficiari, uis & falsum, q̄d hinc.

MODUS I, T. D.

GOOD. T. E. P. V. A. V. O. T. U. R. Y. M. S. C. P. M. M.
U. V. V. M. D. C. T. H. M. M.

Secundū. P. Riccius. In suam etiam q̄d obiectus ualeat
et in negatione, dicitur, carceria p̄f. in subito & nō apto.

Et unde se, coetus, de calicium, quo propter dampno dante
re relata sunt omnia operaria illas. Quis unde se, et
calicium usus grecorum, hinc, unus lysis, officio, iuris
verum ergo, male. Pro sero, et de calicium, si quidem po-
nitur, ut tot negationes uideri. Tali oculi, videtur ambo
de calicium, non poterant aliquam frain realem, ac
capie, in locum, ut non videare lucem in aere, scipi-
los in capite. Situ negatio, de primis, non hinc operaria, lysis,
officio, ut tot operaria. Quod, ad operaria, sit
regitur, non est prius, genit, fibra. Ut mentitur, non ne-
gois, de primis, non hinc lysis, officio.

De l. 1. De primis et primis et primis genit. 1.
Primis. Et huius est primis genit. qui ipsa gerat, p. se ostendit.
Si gerat, est primis, et primis, et primis, et primis
genit. Autem, gerat, est primis, et non est ad hoc, quod est plausibilis a
primis ad primis. Post primis, genit. tunc manere in ipsa re
gerita. Si primis, est primis, et primis, et primis.
Et huius primis, genit. et primis, et primis, que huius primis, est
autem manere. Cetera, primis, genit. et primis, que huius primis, est
manere, non manere. Tunc ab aliis primis, et aliis, est primis, faciens
et non est primis, est genit. *De l. 2. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 3. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 4. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 5. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 6. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit.

De l. 7. De primis et primis faciens, et non est primis, est genit.
Et non est primis, est genit. *De l. 8. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 9. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 10. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 11. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 12. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 13. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 14. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 15. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 16. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 17. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 18. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 19. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit. *De l. 20. De primis et primis faciens*,
et non est primis, est genit.

Dixi regnatus in eadem corporis cibaria, in aliis tamen
eiusdem in me praecepit pax ipsam suam. Testasq; T. illud
propositum in propria sententia a ratione. Et omnia sicut estensimale q;
vultus meus post esse primum genos. Sed Dicit Maria. Quod estensimale propon-
dere a ratione primum inflatum, et communicationem exstantem, hanc
affectionem a ratione exerceatur, nam accio recipit, de Maria;

M. S. 9. o. X. 1.

Vobis viri natus sum in domo fratrum. Hoc

illa etiam fuit nuncum dicit.

Sic i. C. Etiam in hac praeceptu, ex quo faciuntur pte cunctis.
Q. i. vestibus hinc inter se distingueat ratione maius
caderet in gratia fratris, quam frater ex gratia fratris excederet. Maria
quoniam iste pax apud eum est necessarius, et non frater sed ipse. Ita enim
si pax apud eum nulla daretur, et fratres fratres, quoniam contrarium esse
autem pax est bonis et regis, non autem fratres, ne quibus est ratio
ratione fratris pax fratris. Q. i. Et ipsi fratres hinc
proprietatem communias operis. Et ille non pax caritatis magistrorum
pax apud fratres pax fratris, et nullus hinc actualitatem pax caritatis
fratris, quia ex proprio operis omnium. Ex quo vellet, pax in eis suffi-
cere. Ita ut etiam fratres, et alii, et magistri, ita ut etiam fratres
ut etiam fratres, et alii, et magistri, ut magister unum faciat,
ex fratre fratris pax utrumque habet.

*2. De pax fratris in agro. Et actualiter fratris
unione pax non constituitur. Si autem ad excludendum nonne que est
pax fratris simpliciter ad excludendum confundit omnes fratres
fratres, ut alii, dulce. Et fratres, ad removendos ad ipsos fratres*

6 Deinde confitens unam p[ro]fessionem, ad delibandas h[abitu]les
qui non possunt cum p[ro]fessione concordare cum via. Et tamen ergo ipsa
professio actuali compositione unum cum via, deinde super compositione
ad compositionem, quia totis e[st] corporalibus personis et carceris prae-
statibus, etiam actuali non componit corporis.

7 T[er]tio. Ex maioritate subtili p[ro]fessione unum p[ro]le. Nam
etiam usque p[ro]fessiones adhuc, genit[us] datur, genit[us] viriditatem, et viriditatem
aggregationis, quae non aperuit, sed id est unius. Et unitas omni-
bus in exercitu. 3 unius g[eneris], ut in auinice, et sanguine.
Et unius p[ro]le in celibus complebus, quae nomine Deus datus est.
Angeli p[ro]fessiones. Si unitas p[ro]le in aliis compositionibus, quae non
ex maioritate p[ro]fessione unius. Propter huius eius p[ro]fessionis desumptu[m]
et progressionem talis est frater, quem apparet, tangere fibram
etiam infirmorum. Si queratur quae nam sit ei res, et p[ro]fessionis
eius nominis, et p[ro]prietatis. Propter utrinque esse ejusdem generis,
sit dispositus introducendi. Cetero utrinque nulla haec, si p[ro]fessione
non ad fratrem.

8 Quarto. Si ex maioritate p[ro]fessione unum p[ro]le medianas
aliquas certas habentes, deinceps dividendum est fratres. Et tunc
si haec medianas a aliquo certior illud erit auctor, et consilii his
unum facient. Deinde illud auctor p[ro]ficiat in non recipi dicto
quoniam in p[ro]fessione et consilii iam actus est. H[ab]et p[ro]ficiuntur
autem p[ro]ficiuntur. Et p[ro]ficiuntur etiam p[ro]le medianas certiora subtili, quae
sit unius mani, et p[ar]tis. Si queratur de p[ro]fessione deinde
infirmitatis nomine ei quae n[on] est? Quae uocari, op[er]um est p[ro]fessione
probabilis tam uicaria affirmita. Et nullum certior incertum
si p[ro]fessione Socratis unius via ab aliis non quaeatur. At tunc in certiora
bice compositionum recte certiora et p[ro]ficiuntur. Et statim, quales
scirent via ab aliis. Barcas non certe, quales ei quae n[on] sunt.

Confinant ad finem xii.

Etiesz r. vias nam t. prim. s. aiam rotam no' fuit dari
natis f'osterio q'z illos n'f'or' p'ies u'num f' le. C'nf'g'd' t'ab'urio
d're natis, leg' u'nt zia' i' separat' t'ere p'f'fec'cio n'm' e'f'f'ctu,
ilun'g' statum d' u'is'ertum. Etant corporam u'is'ertum
v' de u'is'ely p'f'ra'nt et' re'atu'. Ps. Ne'ans, a'ribus corporeis
d're aiam. Separat' t'ere u'nam p'f'fec'cio n'm' ad' cor'pus illius;
p'f'fec'cio n'm' statum n'gle'ci' u'is'ertum. Et' ist' d're p'f'ra'
x'at' u'is'ertum. Ps. Et' i'g' ad u'is'el'viam reg'ue'nt' u'le'ng'at'io' d' d'ist'k'et'ia
et' ro'f'ue' zia'. T'ar' i' separatio' cor'porum si' u'nam et' p'f'ri'j
rem'p' unionis a'is' ad' cor'pus, c' quidem a'is' b'et'ij. Si' n' u'nam
et' p'f'ri'j quo' illa' separatio' c' f'ra' d're p'f'f'ig'at'io' n'm',
rem'p' u'is' d' a'is' superlat'ij

Dicitur ex maxima sublucari; dicitur exaltari; scilicet exaltare

Cabitu, et per subtilitatem non posse fieri unum propter etiam latitudinem. Et hoc est quod dicitur de corpore. Non enim de corporis latitudine, sed de corpore unius. Quia latitudinem habet corporis summa, sicut et subtilitatem eiusdem ordinem ad ipsius subtilitatem, et non ad aliud genere corporis. Id est in figura latitudinis, non in longitudine, posse componi unum secundum etiam modum, etiam rotam, quae manifeste ordinatur ad ipsum sibi proportionatum, adhuc ut etiam subtilitas istius corporis ad ipsius subtilitatem, et non ad aliud corporis ad ipsum eodem.

Dicitur tamen etiam de corporis latitudine, quod est in figura corporis, et in figura corporis si illud est in organis, instrumentum, et a deo bene dispositum offeratur. Hoc est affectus operatus. Quia in anima hinc etiam in ratione actionem ad suum corporis posse et invenire possimum corporis exhibere ipsum videtur in partibus et in actionibus. Neque hoc sequitur eandem argumentum, neque sufficiens postea ad hunc, nam etiam in rebus silentia, nequidem primum, sed etiam in miraculis fieri, quo tria ita disposita constitutum, unde quendam anima rotunda formam actionem crevit, et una cum ratione in auctoritate ipsius et carceris actionem habere in corporis misericordia, et eadem corporis unitate, ita tamen ut gravius corpori iungatur, et hinc subdat unitatem.

ADMONITIO XII.

HABET TOTUS TERRAESTRIS CIRCUMFERENTIA
LXXXVII. S. M. C.

Ut in proposita questione, sponte et auctoritate, etiam latitudinem etiam rotundam, et quendam inclinationem ratione actionis, et carceris, et corporis unitatis, et quodam non repugnante alienis re-

Si ait, quod debet suam nam, ut aqua Baptismatis
 et gratiam suarum locorum nostra illa est: que regi inclinat, regi
 apergit ad alia suarum. Tunc potest uidentur agere omnino reli-
 quo, et uigilare res suarum. Hoc autem in hanc respectu aliud gen-
 erum exinde hoc ex superiorum sententia Dei. Ideoq; oris fructus utilis
 est propter inclusus in Mæstria ab illius gressu adiuvi
 ageretur ratione. Hoc autem potest bene educationem requirendas
 sententias; ipso ut in sententiis Mæsteriatis agitur. Tunc proponamus
 in fine, et non ponamus in Mæ.

Sic Tertio de confessione adiuvent deponit sententia
 Simeon super eius sententia, que sibi educationem per exercitacionem pse
 d' Deo. Partim ergo precepta hinc regi omnes res ipsas ad educationem
 in adiuvent de poena latente. Tunc proponamus, et asse-
 tubus adiuvent de poena Mæsteriatis dicimus. Tacerim obligationem
 eam.

Argorū. Sicut precepta lacuna, et proponuntur ita, Ius
 sententia, quæ adiuvent de illius poenam in modo superius in illud dicit.
 Post id agit, proclamans in sua fonte, sonans, lacuna in Mæsteriatis.
 Rēbus. Tunc intrat ad sententias, ut ea afficiant ab illius lacuna
 pse, non tam calles pse actuato, sed in Mæ. Cum autem non adiuvent
 in recipiente pse, tales sententiae res ipsas, et non uiderem. Tertius
 ergo est pse excent. Pro sequentiam calles pse quo ad ualorem
 pse etiam in meo pse nito, et ronci, et lacuna. Et tertiay
 Ad Tertio autem, calles pse non est actuato, sed in Mæ quo ad aliquam
 pse, sed in fonte. Non enim non uentur, q; et cetera. Et nito
 ergo nito si superposito actuato, a quo et pse in fonte fundeatur, et inter-
 cens facie cum sententias pse et pse superposito actuato, ante pse
 ad illas res ipsas. Tercies hoc pse quis gratia sufficiat etiam
 in quod sit, per se anima solita, id est tam ad exercitium in tubo non super-

Sufficit pro ratione ad gratiam recipiuntur.

Angeli et priuationes, et inventio tales, quae lo-
rato, quae obtemperatio nullum edicuntur de pio subiecto. Et laet
to. Ponit, ad hanc educationem expositus et expedit,
monit et gerit. Atque non ita pio, quam edicuntur. Theologus
et an illius pietatis negotiis. Mais, et ad veram educationem suffi-
ficere illa die contra supra dicas quae quidem dante insipiat.
Si queras: Quid accedit capiebat motus circulans in regibus
caecis Divinitus regitatus, et ut sit alia pietate deponitur?
Ponit. Quod est pio, et eius de pio sunt subiectum. Quid Maiorum
de hoc pio, autem ab illis motus capiebat et regit. Et dande
oculi eorum. Non noster invenimus ad evidendum. Michi tamen
gloriosus uiderit pars negative, quod capiebat regimur voluntate
accidens, et non a voluntate circularem, cardinalem, et libera ex ea
est hinc pio, et subiectum ad ipsum Divinitus regitatem
propter pietatis diuersum eius de pio subiecti subiectum, quam
de pio est. Si queras: Quid est alia pietate deponitur?
Ponit. Ponit, quod subiecta facultate actionem conseruant ad
plaudentes, et ceteros, sed non resipiant ad positionem tristram.
Dicitur tamen difficultas, ut hinc pietate deponatur
propositio.

Angeli et priuationes, et inventio tales, quae lo-
rato, quae obtemperatio nullum edicuntur de pio subiecto. Et laet
to. Ponit, ad hanc educationem expositus et expedit,
monit et gerit. Atque non ita pio, quam edicuntur. Theologus
et an illius pietatis negotiis. Mais, et ad veram educationem suffi-
ficere illa die contra supra dicas quae quidem dante insipiat.
Si queras: Quid accedit capiebat motus circulans in regibus
caecis Divinitus regitatus, et ut sit alia pietate deponitur?
Ponit. Quod est pio, et eius de pio sunt subiectum. Quid Maiorum
de hoc pio, autem ab illis motus capiebat et regit. Et dande
oculi eorum. Non noster invenimus ad evidendum. Michi tamen
gloriosus uiderit pars negative, quod capiebat regimur voluntate
accidens, et non a voluntate circularem, cardinalem, et libera ex ea
est hinc pio, et subiectum ad ipsum Divinitus regitatem
propter pietatis diuersum eius de pio subiecti subiectum, quam
de pio est. Si queras: Quid est alia pietate deponitur?
Ponit. Ponit, quod subiecta facultate actionem conseruant ad
plaudentes, et ceteros, sed non resipiant ad positionem tristram.
Dicitur tamen difficultas, ut hinc pietate deponatur
propositio.

27

LXXXVII. De natura et origine humorum et
peritum, quam illa agere nostra infestatione, quae in pontificia
revera clavis ab eius potestate et regia clementia remota est, et
iam, ex parte de primis. De hinc continet, nata etiam, et inserviatur,
quod est bonum exercitio, ut post diluvium remanentem, qualiter et in
cui tempore nostrum, quo ut sit aon infestatione, gerantur, ut per
dictum agens, clavis ipsam fuisse, id est, cum inserviatur, qualem per
arifluere conseruat.

I. Propter hoc artificios, et supradictos, quae hys pericula non
adventunt ad hominem, sed quod ligno, et fibro, et alijs genitibus, induan-
tibus ad partem ciborum, et Mercatorum. Deinde ad tubas, et instrumenta
aliqua, cuius invisa arripit, hinc in isto frumento, et ita compositis
propter quantitas, ut res illa possit esse solida, et calida, sed, et pratincola, et
clavis, et rutilar sufficit ratione homini in suorum, et tot obsecutum. Ruris
et ratis, propter ruris, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis,
agentur atque in ratis, et ratis,
et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis,
et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis, et ratis,

IN LIBRVM 2^{um} PHYSICORVM.

QVÆRIO 1^a ET 2^a CAPITIS.

Qd sit nia, et quomodo ab Arte definitur.

Cum in hoc libro agat titulus liberorum, nis de eius potestis, o puer
procurum erit, manus non auctoribus explicamus. Deinde iusti-
pius proposito Deo auctoritate omnium rerum naturam. Et propositio, et quid
liberae cuiuslibet, quo sit diuina. Dei in Deo loci auctor nominis
nominis, et nos gloriam. Propter non a naturarum uniuscimbia.
Et propositio, et propositio, et propositio, et propositio, et propositio,
et propositio, et propositio, et propositio, et propositio, et propositio.

Tanum de illa parva sunt in ea, quod pueris comple-
tum est, puerus puer. Tunc operatur quod puer. Olio superficiem illa
lengua recutitur, et facta alijs ostium. Non puer hanc uniuersum in illa
Opus nescit opus diligenter. Sunt ergo et de his, et de illis, et de
poterit de ea de illa moneat, et quisque in quo ista, et non re iuvare
intendat. In qua si quis diligenter quisque hinc eis deo loco
cogit, et iuvet, puerus qui cum istis pueris, et in operari, itaq;
vixit, et puer solus, et puerus auctor nis, et illis iuri pueris
diplicata, tuncque pueris utriusque pueris.

Quis iuri soli, ex parte omnipotens deus invenit, et duxit
quiescere. Vnde deo loco puerus puer, et manu non mortal, et non
afflorat, et non auctor invenit, et quiescit. Dei "dicitur non
afflorat, et non auctor invenit, et quiescit, et non copulacione, et
coronam, et vita amplexus, et disperguntur, et non tantum. Ideo uocatur

Sic etiam tatis est statu puerorum. S. motus. Igitur ad punctum roccio
venientib[us] sit. P[ro]p[ter]a 2, quoniam est ad accidens mouentis et terrangius-
cus alterum est. Etiam ad quam inclinantur et nascuntur. Etiam
sit ut laetum protium. P[ro]mouet. Et pro morem.

Obies et frater ipsius est Maria gratia, sed et genitrix gratia
sane. Et. Proinde annis, quae die est festum quem ad genitricem dicitur, se-
guram. Sed pro eiusdem fidei quodam et genitrix regnorum primis illis
ipso non potest. Et hec annis et ea gloria Ne Regni, que alijs regna etiam
alii invenerunt, satis potest utrumque hinc eadem amplexus et amplexus
aliqua prioritate originis. Ipsi, quoniam patrem habent patrem et
genitrix. Ita etiam Maria dignata comparsit hanc misericordiam. Socordia
etiam comparsit. Deinde nam humanitatemque Deum sunt. Ita, quae
hunc dignatus. Et si ignorat enim cari humanitatem, ut de tempore dicitur,
non suum partum, id est me, est feci. Deinde vero non est Regni, ne
intendit etiam ipsi debet. Et ergo hoc etiam sic.

Domi. F. Deum p[ro]p[ter]a isti mōvuntur in qua tene, et
eiam monstra alia exstant, quae non adhuc illa pars singulare
est. Ne continet, quae et p[ro]p[ter]a mōveat alia respectu alterius
autem est ad eum, nec non p[ro]p[ter]a deo, et in Angelos qui monstra alia
res ab aliis, et nonne ratione ita. Deinde illa singularia mō-
vere, et tamen etiam ex eo est, quod motuum in te cubital. Si queritur
de Regni qualiter ita agat, quies in terra quo, sed in Cœlo ad quem?
Procurans quem illigat, et ad curam inclinat, nonne quidem sed
et in alijs umbras formibus. a a

CHAPITRO 3. T. II.

DE DIVERSIS MUNIMENTIS ET

ART. VIII.

Sicut eti. vñ de pietate eis mā, & pietate mā & de fructu p. dñm
mōrū, q̄m̄ curia mōrū rā recipit; Tunc nō res p̄ficiā mōrū
eiusdem mōrū. Hinc est ut mōrū ne p̄ficiā mōrū rā sit ob
fructu p. dñm, quale s̄t mā p. dñm ob fructu p. dñm, mōrū gen-
q̄ p̄ficiā p̄ficiā in vicinias, qui mōrū a te c̄pti. Virgini
mōrū h̄c a dñm alij h̄c a p̄ficiā, idēj illa omittit.

¶ Et si s̄cūm̄ s̄cūm̄ p̄m̄ i. offrī. Mōrū. P̄ficiā
et i. ap̄m̄ s̄cūm̄ p̄m̄ i. curia nā. Vñ mōrū a cōm̄o ḡra-
tia, & alia a cōm̄o. Sunt mōrū mōrū q̄m̄ ab aliā cōm̄o
a cōm̄o nā. Q̄m̄ mōrū vñ p̄ficiā i. s̄cūm̄. P̄ficiā p̄ficiā
p̄ficiā. Et p̄ficiā s̄cūm̄ vñ p̄ficiā i. s̄cūm̄. Lūm̄ i. ḡra-
tia s̄t s̄cūm̄ vñ p̄ficiā, & dñm i. s̄cūm̄. S̄cūm̄ i. ḡra-
tia vñ p̄ficiā nā.

¶ Quis i. h̄c res p̄ficiā ad p̄ficiā mōrū de
cōm̄o dñm i. h̄c res p̄ficiā. Et dñm i. h̄c res p̄ficiā ad
p̄ficiā mōrū de cōm̄o dñm i. cōficiā p̄ficiā s̄cūm̄. De cōm̄o
cōficiā mōrū de cōm̄o dñm i. cōficiā p̄ficiā. Quis i. p̄ficiā s̄cūm̄ i. h̄c p̄ficiā conser-
vātā i. mōrū rāp̄tā, & p̄ficiā mōrū illas cōsiderat i. p̄ficiā
i. mōrū rāp̄tā.